

周至县仰天河水库西库坝背坡治理工程

施 工 合 同 书

发包人：周至县仰天河水库管理站

承包人：陕西华威建设工程有限公司

二〇二二年八月



目 录

- 一、合同协议书
- 二、中标通知书
- 三、投标函及投标函附录
- 四、专用合同条款
- 五、工程量清单



一、合同协议书

周至县仰天河水库管理站(发包人名称,以下简称“发包人”)为实施周至县仰天河水库西库坝背坡治理工程(项目名称),已接受陕西华威建设工程有限公司(承包人名称,以下简称“承包人”)对(项目名称)周至县仰天河水库西库坝背坡治理工程(标段名称)的投标,并确定其为中标人。发包人和承包人共同达成如下协议。

1.本协议书与下列文件一起构成合同文件:

- (1)中标通知书;
- (2)投标函及投标函附录;
- (3)专用合同条款;
- (4)通用合同条款;
- (5)技术标准和要求(合同技术条款);
- (6)图纸;
- (7)已标价工程量清单;
- (8)其它合同文件。

2.上述文件互相补充和解释,如有不明确或不一致之处,以合同约定次序在先者为准。

3.签约合同价:人民币(大写)贰佰零叁万叁仟壹佰零贰元壹角玖分整(¥2033102.19元),工程决算以财政评审结论为最终依据。

4.承包人项目经理:周努博。

5.工程质量符合合格标准。

6.承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。工



程保修期为竣工验收合格后 12 个月。

7. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8. 承包人承诺执行监理人开工通知，计划工期为 90 天。

9. 本协议书正本贰份、副本肆份，双方各执合同正本壹份，副本甲方执贰份乙方执贰份，当正本与副本的合同内容不一致时，以正本为准。

10. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：周至县仰天河水库管理处



法定代表人

或其委托代理人：_____

地 址：哑柏镇昌西村

电 话：029-85146677

传 真：_____

开户银行：周至农行哑柏分理处

账 号：26165301040002126

2022 年 8 月 26 日

承包人：陕西华威建设工程有限公司



法定代表人

或其委托代理人：_____

地 址：咸阳市秦都区泾河新城

电 话：029-33311911

传 真：_____

开户银行：建行咸阳分行营业部

账 号：6100163530805200850

2022 年 8 月 26 日



二、中标通知书

陕西中扬德项目管理有限公司



中标通知书

陕西华威建设工程有限公司

贵单位于2022年08月03日参加的周至县仰天河水库西库坝背坡治理工程招标中，经评标委员会的评定，确定贵单位为本项目的中标单位。

中标信息如下：

中标单位：陕西华威建设工程有限公司

中标金额：贰佰零叁万叁仟壹佰零贰元壹角玖分整（¥ 2033102.19元）

工期：90日历天

请贵单位收到此通知后尽快与采购单位联系，并按招标文件的要求与周至县仰天河水库管理站签订合同。

采购单位：周至县仰天河水库管理站

代理机构：陕西中扬德项目管理有限公司

2022年08月08日

本通知采购人一份，中标单位一份，代理机构两份



三、磋商响应函

一、磋商响应函

致：（西安市周至县仰天河水库管理站、陕西中扬德项目管理有限公司）

根据贵单位周至县仰天河水库西库坝背坡治理工程项目项目编号：2022-ZYD-ZB-021的磋商公告，我方代表马驰 职员 经正式授权并代表西华威建设工程有限公司就该项目进行磋商。在此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任：

一、愿意按照磋商文件中的一切要求，完全响应磋商文件的各项规定及采购内容及要求中的技术要求、商务要求及合同主要条款。

二、按磋商文件的规定，我公司的第一次磋商总报价为：人民币（大写）：贰佰零叁万捌仟贰佰零叁元陆角捌分（¥：2038203.68元）。施工工期：90 日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到：合格，须符合国家相关政策执行标准，项目经理为：周努博（证号：陕261071016054）。

三、我方提交的磋商响应文件正本一份、副本二份及电子版一份，并保证磋商响应文件提供的数据和材料真实、准确。否则，愿承担相关的法律责任。

四、我方已详细阅读了磋商文件，完全理解并放弃提出含糊不清或易形成歧义的表达和资料。

五、我方愿意向贵方提供任何与本次磋商有关的数据、情况、样品和技术资料，若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

六、我方的磋商响应文件有效期为自提交响应文件的截止之日起90个日历日，磋商后在规定的磋商有效期内撤回磋商，我们愿接受政府采购的有关处罚决定。

七、我方承诺遵守《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例的有关规定，保证在获得成交资格后：

（1）按照磋商文件确定的事项签订合同，履行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务；

（2）我方保证按规定和标准向贵方缴纳成交服务费；

（3）磋商响应文件有效期延长至合同履行完毕。

马驰




八、我方完全理解最低报价不是成交的唯一条件，并尊重磋商小组的评审结论和成交结果。

九、一旦我方成交，我方同意与使用单位签订保密协议。

十、有关于本磋商响应文件的函电，请按下列地址联系。

供应商全称（印章）  陕西华威建设工程有限公司

法定代表人/授权代表（签字或盖章）： _____

地 址：  陕西省咸阳市秦都区滨河路七号办公楼六层100513

开户银行： 中国建设银行股份有限公司咸阳分行营业部

账 号： 61001635308052506850

电 话： 029-33319196

传 真： 029-33311910

邮 编： 712000

2022 年 8 月 3 日

张



四、专用合同条款

前言

专用合同条款中的各条款是补充和修改通用合同条款中款号相同的条款或当需要时增加新的条款,两者对照阅读。一旦出现矛盾或不一致,则以专用合同条款为准,通用合同条款中未补充和修改的部分仍有效。

1、合同文件的优先顺序

除合同另有规定外,解释合同文件的优先顺序如下:

- (1)协议书(包括补充协议);
- (2)中标通知书;
- (3)投标函;
- (4)专用合同条款;
- (5)通用合同条款;
- (6)技术条款;
- (7)图纸;
- (8)已标价的工程量清单;
- (9)经双方确认进入合同的其它文件。

2、发包人的一般义务和责任

2.1 提供施工用地

发包人负责向承包人提供施工用地,提供用地的范围和期限在签署协议书时商定。

2.2 其它一般义务和责任



本合同工程施工所需的占地、拆迁等事项由发包人解决。

3、承包人的一般义务和责任

3.1 其他一般义务和责任

(1)承包人自己的施工用电、用水等费用由承包人负担。

(2)施工中可能发生临时停电，承包人应备有自备电源。

(3)承包人应在合同规定的期限内完成工地清理、临时设施的占地复耕,并按期撤退人员和剩余材料,该项费用由承包人自理。

4、分包

4.1 工程分包应经批准

经发包人批准可以分包的工程,按有关规定进行合法分包;未经监理同意,承包人不得把工程的任何部分分包出去,所有分包工程必须经发包人批准。

5、材料和工程设备的提供

5.1 发包人提供的工程设备

本工程发包人不提供任何工程设备。

5.2 发包人指定供应来源的材料

本工程发包人不指定任何供应来源材料。

6、工程开工和完工

6.1 开工日期

本招标工程的开工日期暂定为 2022 年 8 月 30 日。

6.2 完工日期

本合同全部工程要求有效工期为 90 天,具体完工日期暂定



为 2022 年 11 月 30 日。

7、工期延误

7.1 承包人的工期延误

逾期完工违约金将以其延误后对发包人造成的损失估定,一般按天计算。但逾期完工违约金的总限额为合同价格的 10%。

8、工期提前

8.1 承包人提前工期

本工程提前完工不设立奖励。

9、材料和工程设备的检查和验收

9.1 材料和工程设备的检查和交货验收

无论是承包人提供的材料和设备,还是发包人指定供应来源的材料和设备,均由承包人负责检验、交货验收、保管等,所需费用全部由承包人承担。

10、文明施工

10.1 施工安全

发包人委托承包人在工地建立一支消防队伍负责工地的消防工作,并配备必要的消防设施和救助设施,所需费用由承包人承担。发包人应负责协调承包人与其他承包人的关系。遇有紧急汛情、险情,发包人有权按《防汛条例》有关规定调用承包方人员、物资、车辆实施紧急抢险,承包人应无条件执行,承包人在施工期间,发生的一切安全事故由承包人自行承担。

11、预付款



11.1 工程预付款

本工程无预付款。

12、工程进度付款

12.1 支付时间

合同价款按施工进度进行支付,工程进度完成工程量 30%时,支付已完成合格工程 80%的工程款,工程完成后拨付工程款达到合同款的 90%,工程完成县级初验后支付 7%,待工程完成试运行一年后,如无质量问题,经验收合格支付下剩的 3%资金。

13、物价波动引起的价格调整

因本工程工期较短,承包人在投标报价时应考虑市场物价波动因素对价格的影响,发包人按承包人投标书中所报的分项工程单价结算,不再另行考虑市场物价波动引起的价格整。

14、变更

4.1 变更的范围和内容

本款第(1)项 2)中“专用合同条款规定的百分比”为“10%”。

14.2 变更的处理原则

本合同《工程量清单》中无类似项目单价或代理人可供参考项目,则应由发包人、承包人,按现行《陕西省水利水电建筑工程预算定额》和有关取费标准,协商确定新的单价或合价。

15、工程保修

15.1 保修期

本合同工程的保修期为一年。



五、工程量清单



投 标 总 价

_____仰天河西库坝背坡治理工程_____
(项目名称) (标段名称)

合同编号: 中华人民共和国二级注册造价工程师
丁耀琳 丁耀琳
B23216100003464
陕西华威建设工程有限公司

投标总价人民币(大写): 贰佰零叁万捌仟贰佰零叁元陆角捌分

(¥): 2038203.68 元



另见



工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 仰天河西库坝背城治理工程 (项目名称) ____ (标段名称)

组号	项目分组名称	金额 (元)	备注
1	建筑工程	1864107.8	
2	临时工程	67107.88	
		1931215.68	



 中华人民共和国二级注册造价工程师

 丁耀琳

 B23216100003464

 陕西华威建设工程有限公司

 有效期至: 2025年02月17日

丁耀琳

保险费 (B) 9662.00 元
 暂列金额 (B) 97306.00 元
 投标总报价 C = (A + B) 2038203.68 元



 陕西华威建设工程有限公司

投标人: 陕西华威建设工程有限公司 (盖单位章)
 法定代表人或委托代理人: 张 (签名)
 2022 年 07 月 20 日

张

分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 仰天河西库坝背坡治理工程 (项目名称) (标段名称)

组号: 上

分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	建筑工程				1864107.8	
1.1	仰天河西库坝背坡治理工程				1864107.8	
1.1.1	清理坝背坡面表土外运3km(厚度30cm)	m³	2430	40.45	98293.5	
1.1.2	拆除坝顶道路北侧道缘石外运3km	m	302	23.97	7238.94	
1.1.3	坝背坡树根清理	棵	1065	20.89	22247.85	
1.1.4	人工夯实坝背坡坡面	m²	8100	4.51	36531	
1.1.5	土方回填坝背坡面局部坑槽(含树坑)	m³	674	48.24	32513.76	
1.1.6	人工开挖坝背坡面框格护坡沟槽(深度10cm)	m³	170	56.91	9674.7	
1.1.7	模板	m²	5236	50.78	265622.28	
1.1.8	钢筋制安	t	35.14	7573.89	266146.49	
1.1.9	现浇C20钢筋混凝土框格护坡	m³	645	720.43	464677.35	
1.1.10	现浇C20钢筋混凝土压顶	m³	136	748.55	101800.88	
1.1.11	现浇C20钢筋混凝土护脚	m³	150	689.26	103389	
1.1.12	现浇C20混凝土排水沟(长423m)	m³	75	695.06	52129.5	
1.1.13	聚乙烯闭孔泡沫板(伸缩缝)	m²	64	68.62	4391.68	
1.1.14	M10砂浆封口抹光	m²	25	28.06	701.5	
1.1.15	坝背坡框格内填土植草				163274	
1.1.15.1	回填土(厚度30cm)	m³	1750	39.32	68810	
1.1.15.2	撒播草籽(播种、施肥、补种、洒水等)	m²	6400	14.76	94464	
1.1.16	大坝变形观测井拆除重修(长1m*宽1m*高1.2m)	座	3	2500	7500	
1.1.17	马道铺设透水砖(长272m,宽1.5m)				183915.63	
1.1.17.1	原土夯实	m²	408	5.29	2158.32	

投标人: 陕西生威建设工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签字)

2022年 07月 30日



分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 仰天河西库坝背城治理工程 (项目名称) (标段名称)

组号: 2

分组名称: 临时工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2	临时工程				67107.88	
2.1	其他施工临时工程	%	3	1864107.8	55923.23	
2.2	治污减霾工程	%	0.6	1864107.8	11184.65	
合计					67107.88	



丁耀琳



投标人: 陕西华盛建设工程有限公司 (盖单位章)
 法定代表人或委托代理人: *[Signature]* (签名)
 2022 年 07 月 30 日



临时工程工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 沁水河西庄渠清淤治理工程 (项目名称) (标段名称)

组号: 2 分册名称: 临时工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2	临时工程	100003464			67107.88	
2.1	其他施工临时工程	平方米	3	1864107.8	55923.23	
2.2	治污减霾工程	平方米	0.6	1864107.8	11184.65	
合 计					67107.88	

丁耀斌

投标人: 山西华盛建设工程有限公司(盖单位章)
 法定代表人或委托代理人: 张斌 (签字)
 2022年07月30日

张斌